Appelle bitte an diese Politiker:

	Name
	Political Party
	Email
	Social Media

	Guillermo Antonio Gallegos Navarrete
	GANA
	ggallegos@asamblea.gob.sv 
	facebook.com/PresidenteGallegos/ 

twitter.com/GGallegos24   

	Juan Carlos Mendoza Portillo
	GANA
	juan.mendoza@asamblea.gob.sv 
	

	Cristina Esmeralda López
	PCN
	cristina.lopez@asamblea.gob.sv 
	facebook.com/CLopezDiputada/  

	Reynaldo Antonio López Cardoza 
	PCN
	reynaldo.cardoza@asamblea.gob.sv 
	twitter.com/Dip_Cardoza
facebook.com/Reynaldo-Cardoza-359292247517756/ 

	José Francisco Merino López 
	PCN
	jmerino@asamblea.gob.sv 
	twitter.com/merino_chico 

facebook.com/jfranciscomerinolopez/ 

	Ana Vilma Albanez de Escobar
	ARENA
	anav.escobar@asamblea.gob.sv 
	twitter.com/defiende_tuvoto 

facebook.com/anavilmadefiendetuvoto  

	Manuel Orlando Cabrera Candray
	ARENA
	orlando.candray@asamblea.gob.sv 
	twitter.com/orlandocandray2 

facebook.com/Dr.CabreraCandray 

	Carmen Elena Calderón Sol de Escalón
	ARENA
	mescalon@asamblea.gob.sv 
	facebook.com/milenadeescalon/ 

	Silvia Estela Ostorga de Escobar 
	ARENA
	silvia.ostorga@asamblea.gob.sv
	twitter.com/SilviaOstorgaE 

facebook.com/DiputadaSilviaOstorgaDeEscobar 

	René Alfredo Portillo Cuadra 
	ARENA
	rene.portillo@asamblea.gob.sv 
	twitter.com/PortilloCuadra 

facebook.com/RenePortilloCuadra/ 


